Саморегулируемая организация • Ассоциация

  «Объединение строительных организаций

Екатеринбурга и Свердловской области» (Ассоциация «ОСОЕС»)
 Первомайская, 104, пом.306, Екатеринбург, Свердловская обл., 620049; тел./факс: (495) 775-81-11 e-mail: info@assrtm.ru,

http://www.assrtm.ru,; ОКПО 94151314; ОГРН 1097799005941; ИНН/КПП  7713387184/667001001

ПРОТОКОЛ № 200

заседания Совета

Ассоциации «Объединение строительных организаций Екатеринбурга и Свердловской области»

                                                                                                               27 марта 2019 года

Место проведения: г. Екатеринбург, ул. Первомайская, д. 104, пом. 306.

Время начала заседания: 14 часов 15 минут.

Заседание Совета проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 3 из 4 членов Совета Ассоциации «Объединение строительных организаций Екатеринбурга и Свердловской

области» в следующем составе:

Председатель Совета - С.А. Кононыхин,

Члены Совета - А.О. Кожуховский, А.Ф. Переверзев. Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:

 Об избрании представителей Ассоциации «Объединение строительных организаций Екатеринбурга и Свердловской области»

(далее – Ассоциация) для участия в работе Окружной конференции членов «Национального объединения строителей»,

зарегистрированных на территории Уральского федерального округа (далее – Конференция).

Выступил: С.А. Кононыхин

Предложил избрать секретарем заседания Совета – С.С. Фанеева.

Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать секретарем заседания Совета – С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин.

В связи с подготовкой к Конференции, которая состоится 01 апреля 2019 года в 11:00 часов (начало регистрации в 10:30) по

адресу: г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина, д. 1/А, БЦ «Президент», 2 этаж, предложил избрать представителями Ассоциации, для

участия в работе Конференции:

- Шамузафарова Анвара Шамухамедовича - с правом решающего голоса по всем вопросам, рассматриваемым на Конференции.

- Переверзева Александра Федоровича – с правом совещательного голоса.

Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать представителями Ассоциации, для участия в работе Конференции:

- Шамузафарова Анвара Шамухамедовича - с правом решающего голоса по всем вопросам, рассматриваемым на Конференции.

- Переверзева Александра Федоровича – с правом совещательного голоса.

http://www.assrtm.ru/